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REPUBLIKA E KOSOVES
e uu PERMBARUESI PRIVAT ARBEN GASHI
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i LerTiteli | Giykatés Themelore né Prishting Nr. i Vendimit 290/2013 i dt. 27.11.2013 dhe Vendimit Nr. 269/2014 i dt. 12.06.2014
Adresa: Rr. “Agim Ramadani” Aktash A2 Kati I Nr, 9 Prishting; Tel. 038 712 385, Mob. 049 425 100; E-mail: permbarimigashi@gmail.com

.. ) RAPORT
PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT ARBEN GASHI
Pér periudhén 01.01.2025 — 31.12.2025

Numri i | Numri i | Numri i | Shuma e pérgjithshme e kérkesave Vérejtje shtesé
pérgjithshém i | pérgjithshém i | pérgjithshém i | dhe shuma e mjeteve t& pérgjithshme
léndéve né puné mé | léndéve té | [éndéve té | té realizuara me veprime
dt. 01.01.2025 zgjidhura gjaté | pazgjidhura né | pérmbarimore
vitit 2025 fund t& vitit 2025
1,758 (pér t& gjitha | 262 2,246 (pér t& gjitha | 1) Shuma e pergjithshme e kérkesave | * Né kéto Iéndé  nuk
vitet) vitet dhe pér t& | kreditore pér léndét e kryera &shtg: pérfshihen léndét me pagesa t&
gjitha  léndét e | 3,807,246.73€ vazhdueshme (periodike)!
pranuara nga ish
pérmbaruesit) 2) Shuma e pérgjithshme e realizuar me
veprime pérmbarimore pér léndét e
| | kryera éshté: 3,863,792.55€
SHENIME:

1) Né kété Raport, tek rubrika Numri i pérgjithshém i léndéve t& pazgjidhura né fund t& vitit 2025, perfshihen edhe léndét e transferuara né
zyrén e pérmbaruesit Arben Gashi (né pajtim me dokumentet pérkatése t& Ministrisé s& Drejtésis€) nga zyrat e: zt. Ilir Mulhaxha (204 lende
ne v. 2023), znj. Myjesere Mujku (63 Iénd& n& v. 2024), znj. Saranda Rexhepi (199 lénd& né v. 2024) & zt. Isa Shala (266 léndé né v. 2025)!
Gjithashu, tek numri i léndéve t& zgjidhura perfshihen edhe léndét e pranuara mé herét nga zyrat € ish pérmbaruesve t& tjer, nga té cilat disa
jané& pérfunduar né zyrén e p&rmbaruesit Arben Gashi, dhe disa Jjan€ pérfunduar mé paré né zyrat e pérmbaruesve t& tjeré por pér t& cilat
&shté dashur t& konstatohet pérfundimi i tyre (meqé veprimi i pé imi i ga ish pérmbaruesit tjers)!

pérmbarimin!

Prishting
Me 20.01.2026




